

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2740 Nikodem Maciura**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2740 Nikodem Maciura**

Miejscowość: Wilcza | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Nikodem przyszedł na świat w październiku 2019 roku w niespełna 25 tygodniu ciąży. Skrajne wcześniactwo odcisnęło spore piętno na jego stanie zdrowia. Jeszcze w szpitalu musiał zmierzyć się z kilkukrotnym zapaleniem płuc i odmą płucną. U naszego synka zostały zdiagnozowane wylewy dokomorowe, retinopatia wcześniacza oraz zmiany malacyną w mózdzku.

W konsekwencji Nikoś zмага się ze wzmożonym napięciem mięśniowym, drgawkami, których pochodzenie nie jest sklasyfikowane, a także brakiem oczekiwanego rozwoju psychoruchowego.

Nikodem korzysta z intensywnej rehabilitacji, spotkań z pedagogiem, psychologiem i logopedą. Został objęty wczesnym wspomaganiami rozwoju oraz pozostaje pod opieką ośrodka wczesnej interwencji. Dodatkowo została zdiagnozowana Afazja motoryczna. Nikodem nie mówi dużo, wymaga specjalisty neurologopedy. Ponadto jest pod stałą kontrolą okulisty i optometrysty. By nasz synek mógł poczynić postępy na drodze swojego rozwoju, konieczne jest by zakres działań terapeutycznych, z których korzysta, został rozszerzony. Niestety jest to wydatek, który wiąże się z ogromnymi nakładami finansowymi, którym nie jesteśmy w stanie samodzielnie sprostać.

Mając na uwadze dobro naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Ofiarowanego przez Państwa środki pozwolą zapewnić Nikodemowi wielopoziomową i regularną rehabilitację oraz opiekę najlepszych specjalistów.

Za każdy gest z całego serca dziękujemy!

Rodzice Nikodema



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zapłaconiu do pełnych trzech lat przocy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2740 NIKODEM MACIURA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	